
ZcdlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAcal di,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 30 de Julio de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.304/08
RES. D. Nº 269/08

VISTO:

La resolución C.D. Nº 241/08 por la cual se convoca a Inscripción de lnteresaóos para
cubrir un cargo de Profesor Adjunto Interino- Dedicación Semiexclusiva para la asignatura
Metodología de la Programación de la Carrera de L.A.S.- Plan 1997;

La Res.D.Nº 256/08 mediante la cual se sustituye a la Lic. Marcela F. López y se conforma
la Comisión Asesora que actuará en la presente convocatoria;

CONSID ERANDO:

Que mediante nota de fecha 29 de julio del corriente año, la Lic. Adriana Binda solicita ser
excusada de formar parte de la Comisión Asesora por encontrarse contemplada dentro de las
generales de la ley (razones de amistad con uno de los postulantes);

Que corresponde emitir la resolución correspondiente, procediendo a la sustitución y
conformación de la Comisión Asesora con el suplente inmediato propuesto en la Res. D.Nº 246/08;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO l º: Sustituir a su pedido, a la Lic. Adriana Binda de la Comisión Asesora designada
mediante Res.C.D N 241/08 y de D.Nº 246/08 que entenderá en el presente llamado, quedando la
misma constituida de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares Suplentes

Ing. Daniel Luis Morales
Ing. Carlos Enrique Hemsy
Mag. Gustavo Daniel Gil

ARTICULO 2°: Hágase saber fehacientemente a los Sres. postulantes, a los miembros de la
Comisión Asesora, y con copia a la Lic. Adriana Binda y al Departamento de Informática.
Cumplido. RESÉRVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ACHM

/
Qr. JORG DO YAZLLE

SEC 10 CADEMICO
TT CNEICIAS EXACTAS

t
'

lng. NORBE RTO ALE JAN DR O BONI Nl
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


